「제2기 지오빅데이터 오픈플랫폼 모니터링단」모집 안내문

지오빅데이터 오픈플랫폼 기능 개선 사항 도출, 데이터 오류 발견·수정, 그리고 다양한 지질자원분야 데이터를 접하고 활용할 기회를 얻을 수 있는 「지오빅데이터 오픈플랫폼 모니터링단」을 모집하오니 관심 있는 여러분들의 많은 참여를 바랍니다.

2022년 5월

한국지질자원연구원 지질자원데이터센터

① **모집인원**: 15명

② 모집자격: 지질자원에 관심이 있는 국민 누구나 (※ 지질자원 관련 대학(원)생 우대)

③ **활동내용**: 오픈플랫폼 홈페이지 기능 개선 사항 도출 및 데이터 오류 점검, 오픈플랫폼 활용 및 활성화를 위한 제안 등 월별 결과 보고서 제출

4 주요일정

- 모집기간: **2022.5.9.(월) ~ 5.27.(금) 18:00**

- 활동기간: 2022.6. ~ 2022.10. (※ 시상식 및 해단식 11월 예정)

- ⑤ 지원방법: 제출서류 이메일(data@kigam.re.kr) 제출
 - 제출 서류
 - 1) 지오빅데이터 오픈플랫폼 모니터링단 지원서
 - 2) 재학증명서 (휴학증명서) 혹은 졸업증명서
 - ※ 제출파일명: 지오빅데이터 오픈플랫폼 모니터링단 지원서(증명서)_이름

6 활동혜택

- 지오빅데이터 오픈플랫폼 모니터링단 참여 인증서 발급
- 소정의 지오빅데이터 오픈플랫폼 모니터링단 활동비 지원
- 우수 모니터링 단원 표창 (한국지질자원연구원장 표창)
- 기 모집안내 바로가기: https://data.kigam.re.kr/notice/26
- 图 문의처: 지오빅데이터 오픈플랫폼 모니터링단 담당 (⊠data@kigam.re.kr)